应征入伍服兵役国家教育资助
学生申请结果公示
（2024年第六期）
根据应征入伍服兵役国家教育资助相关管理办法及我校《关于办理应征入伍服兵役国家教育资助手续的通知》（学生处函件〔2023〕1号），现将4月3日前学生申请材料办理进度公示如下：
经学生申请，学校学生资助中心、教务处、财务处审核，共有21名学生符合资助条件，具体名单如下。
	办理成功

	序号
	姓名
	学院
	业务类型

	1
	魏鑫
	信息工程学院
	应征入伍（在校生）

	2
	李贤赓
	信息工程学院
	应征入伍（在校生）

	3
	谌应忠
	商学院
	应征入伍（在校生）

	4
	宋昀泽
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	5
	安伦
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	6
	王一迪
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	7
	周璐晨
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	8
	赵鹏举
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	9
	周愉博
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	10
	申帅军
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	11
	高沭庆
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	12
	[bookmark: _GoBack]张立鸿
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	13
	陈振中
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	14
	卢虹旭
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	15
	单柳森
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	16
	史少聪
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	17
	徐世豪
	体育学院
	应征入伍（毕业生）

	18
	张申奥
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	19
	马文
	工学院
	应征入伍（毕业生）

	20
	李志飞翔
	信息工程学院
	退役复学

	21
	李贤赓
	信息工程学院
	退役复学

以上公示内容，仅指校内资助资格初审情况。资助资金需等待省资助中心通知，将学生资助信息录入系统，提交纸质材料通过审核并资金到账后才能发放，具体发放时间请留意我中心通知。
[image: 资助公章]可登陆学校官网-院系机构-行政部门-学生工作处-学生资助-服兵役国家教育资助，查看填写说明和办理结果公示。如有疑问，请在工作时间向学生资助中心咨询。联系电话：0371-85303107
学生资助中心
                            2024年4月7日
image1.png